
Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Číslo 2020/10481

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Ivanem Fenincem, MBA, ředitelem úseku řízení lidských zdrojů ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „Objednatel“¤ ¤ ¤

�

PROPLUSCO Services CZ s.r.o. ¤ ¤

se sídlem/místem podnikání: ¤ Heydukova 410/3, Libeň, 180 00 Praha 8 ¤ ¤
IČO: ¤ 04250826 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ04250826¤ ¤
zastoupen: � ¤ Ing. Miroslavem Kudlejem, jednatelem¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244681 CZ30 2010 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXX XXXX XXXXXXXXXX ¤

dále jen „Dodavatel“¤

X ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ občanský zákoník “), ustanovením § 307a a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Zákoník práce “) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o zadávání veřejných zakázek “), tuto Smlouvu o dočasném
přidělení zaměstnanců agentury práce (dále jen „Smlouva“).

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|1 ](celkem 14)



Preambule

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Poskytování služeb agentury práce“ na uzavření této
Smlouvy (dále jen „Zadávací řízení“). Tato Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku
Zadávacího řízení. Dodavateli bylo vydáno povolení ke zprostředkování zaměstnání Č.j.: UPCR-
2017/111547/5 ze dne 24.01.2018.

1.� Předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro poskytnutí služeb v podobě dočasného přidělení
zaměstnanců, kteří mají být Objednatelem použiti pro krytí zvýšené potřeby pracovních sil, které nelze
pokrýt kmenovými zaměstnanci Objednatele v organizačních jednotkách po celé ČR.

1.2� Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při dočasném přidělování
zaměstnanců Dodavatele (dále jen „ Zaměstnanci “), jakožto zaměstnavatele ve formě agentury práce,
Objednateli, tj. zaměstnavateli ve formě uživatele, a to na základě výzev Objednatele v podobě
poptávkových protokolů o zajištění agenturních zaměstnanců (dále jen „ Poptávkový protokol “).
Přidělování dle této Smlouvy se bude týkat Zaměstnanců na následujících typových pozicích:

a)� pracovník vnitřní služby,

b) � doručovatel balíkový (s řízením),

c)� doručovatel listovní pěší,

d) � doručovatel listovní motorizovaný,

e)� přepážkový pracovník,

f)� pracovník poštovní přepravy,

g) � řidič vozidel do 3,5 t,

h) � řidič vozidel nad 3,5 t.

i)� celní deklarant

j)� celní deklarant - junior

k) � provozní deklarant

l)� reklamant

(dále souhrnně jen „ Služby “ nebo „ Plnění “)

1.3� Dle předchozího odstavce mohou být Objednateli přiděleni výhradně Zaměstnanci, jejichž
pracovněprávní vztah u Dodavatele je založen dohodou o pracovní činnosti ve smyslu platných
právních předpisů. Zaměstnanci v pracovním poměru nemohou být dle této Smlouvy přiděleni.

1.4� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě a
v Objednatelem podepsaném Poptávkovém protokolu, který má charakter a náležitosti dohody dle
§ 308 Zákoníku práce.

1.5� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. 3.
Smlouvy.

1.6� Bližší specifikace a požadavky Objednatele na Služby dle odstavce 1.2 Smlouvy budou vymezeny
v Poptávkovém protokolu dle čl. 2 této Smlouvy.

1.7� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli číslo Evidenční objednávky. V případě potřeby
změny jejího čísla, bude o tomto Objednatel Dodavatele bezodkladně informovat.

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|2 ](celkem 14)



2.� Poptávkový protokol

2.1� Plnění bude poskytováno výhradně na základě Objednatelem podepsaného Poptávkového protokolu.
Počet vystavených Poptávkových protokolů není omezen, zároveň však Objednatel není povinen
Poptávkový protokol vystavit.

2.2� Poptávkový protokol musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� rozsah požadované Služby, tj. druh práce, kterou bude dočasně přidělený Zaměstnanec
vykonávat, včetně požadavků na odbornou, popřípadě zdravotní způsobilost nezbytnou pro
tento druh práce, typovou pozici, včetně příslušné mzdové kategorie, a počet požadovaných
Zaměstnanců,

b) � hodinovou hrubou odměnu pro jednotlivé poptávané typové pozice v souladu s rozsahem
stanoveným v Příloze č. 1 této Smlouvy,

c)�místo výkonu práce a určení doby, po kterou bude dočasně přidělený Zaměstnanec
vykonávat práci u Objednatele (den nástupu dočasně přiděleného Zaměstnance k výkonu
práce u Objednatele je první den této doby),

d) � podpis oprávněné osoby Objednatele.

Jakékoliv změny nebo dodatky náležitostí uvedených v tomto odstavci, které by se odchylovaly od
údajů stanovených Objednatelem v Poptávkovém protokolu dle odst. 2.2 písm. a) – d) Smlouvy, jsou
vyloučeny. Objednatel je povinen odeslat Dodavateli Poptávkový protokol nejpozději sedmdesát dva
(72) hodin před jím požadovaným dnem nástupu Zaměstnanců k výkonu práce u Objednatele.

2.3� Poptávkový protokol je Dodavatel povinen ve lhůtě do čtyřiceti osmi (48) hodin od jeho obdržení
písemně potvrdit. Dodavatel v rámci potvrzení doplní počet Zaměstnanců pro jednotlivé poptávané
typové pozice, které se zavazuje Objednateli zajistit, uvede své identifikační údaje a číslo a datum
vydání rozhodnutí, kterým mu bylo vydáno povolení ke zprostředkování zaměstnání, to vše stvrdí
podpisem oprávněná osoba Dodavatele. Dodavatel není povinen zajistit plný počet Zaměstnanců, které
Objednatel požadoval ve smyslu odst. 2.2 této Smlouvy, avšak Objednatel má v případě uvedeném v
odst. 9.3 písm. f) této Smlouvy právo od Smlouvy odstoupit.

2.4� Poptávkové protokoly i potvrzení Poptávkových protokolů budou vypracovány písemně, přičemž pro
účely této Smlouvy se za písemný Poptávkový protokol a jeho potvrzení považuje jeho zpracování
v souladu s Přílohou č. 4 a 5 této Smlouvy a jeho zaslání doporučenou poštou nebo e-mailem.
Poptávkový protokol Objednatele či jeho akceptace Dodavatelem učiněné elektronickými prostředky
(e-mailem) se považují za doručené, pokud nebude druhé smluvní straně elektronická zpráva vrácena
jako nedoručená.

2.5� V případě, že Poptávkový protokol nebude splňovat náležitosti dle odst. 2.2 této Smlouvy, má
Dodavatel povinnost na tuto skutečnost upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však
ve lhůtě podle odst. 2.3 této Smlouvy. Objednatel je poté povinen vystavit nový Poptávkový protokol
a Dodavatel je povinen ve lhůtě do dvanácti (12) hodin od jeho obdržení písemně potvrdit Objednateli
jeho správnost, či upozornit na jeho vady. V případě, že s ohledem na odstraňování vad Poptávkového
protokolu nebude možné dodržet lhůtu pro dodání Seznamu přidělených Zaměstnanců dle následujícího
odstavce, pak se tato lhůta posouvá o tolik hodin, o kolik došlo odstraňováním vad Poptávkového
protokolu k překročení lhůty dle odst. 2.3 této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

2.6� Přílohou každého Poptávkového protokolu bude Seznam přidělených Zaměstnanců (dále jen
„ Seznam “), jehož vzor je Přílohou č. 5 této Smlouvy, který je Dodavatel povinen doručit Objednateli
nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin před dnem nástupu Zaměstnanců k výkonu práce u Objednatele
dle potvrzeného Poptávkového protokolu. Dodavatel je oprávněn v Seznamu uvést jen Zaměstnance,
kteří mu písemně čestně prohlásili, že splňují podmínky pro dočasné přidělení u Objednatele dle § 307b
Zákoníku práce, neboť nejsou současně zaměstnáni u Objednatele v základním pracovněprávním
vztahu, ani u Objednatele nekonali nebo nekonají v témže kalendářním měsíci práci na základě
dočasného přidělení jinou agenturou práce. Seznam doručený Objednateli musí obsahovat minimálně

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|3 ](celkem 14)



náležitosti stanovené § 308 odst. 1 písm. a) Zákoníku práce a musí být v souladu s údaji v
potvrzeném Poptávkovém protokolu.

2.7� Přijetí Seznamu Objednatel potvrdí Dodavateli na e-mail kontaktní osoby Dodavatele do dvanácti (12)
hodin od jeho obdržení, přičemž pokud tak Objednatel neučiní, má se za to, Seznam akceptuje bez
připomínek. Objednatel je oprávněn ve lhůtě dle tohoto odstavce Seznam nepřijmout, nebo jej přijmout
jen částečně, pokud bude v Seznamu uveden byť jen jediný Zaměstnanec, který nesplňuje podmínky
pro dočasné přidělení dle § 307b Zákoníku práce. Objednatel je oprávněn takový Seznam odmítnout
jako celek, nebo jej odmítnout v rozsahu těch Zaměstnanců, kteří podmínky podle § 307b Zákoníku
práce nesplňují.

2.8� V případě, že Objednatel Seznam postupem dle předchozího odstavce přijme jen částečně, pak na
základě Seznamu dojde k přidělení jen těch Zaměstnanců, kteří podmínky pro dočasné přidělení dle
§ 307b Zákoníku práce splňují. Pro pracovní pozice, které byly v Seznamu obsazeny Zaměstnanci, kteří
podmínky pro dočasné přidělení dle § 307b Zákoníku práce nesplňují, vystaví Objednatel nový
Poptávkový protokol. V případě, že Objednatel Seznam postupem dle předchozího odstavce nepřijme
v celém rozsahu, k přidělení Zaměstnanců dle Seznamu nedojde a Objednatel vystaví nový Poptávkový
protokol. Postup pro vystavení nového Poptávkového protokolu dle tohoto odstavce se v obou
uvedených případech řídí ustanoveními tohoto článku Smlouvy.

2.9� Potvrzený Poptávkový protokol včetně přijatého Seznamu má povahu a náležitosti dohody o dočasném
přidělení dle § 308 odst. 1 Zákoníku práce.

2.10� Kontaktní údaje včetně osob oprávněných za Objednatele vystavovat Poptávkové protokoly jsou
uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy.

2.11� V případě, že Dodavatel bude schopen zajistit přidělení Zaměstnanců v dřívějším termínu, než
Objednatel požadoval v Poptávkovém protokolu, informuje o této skutečnosti neprodleně kontaktní
osobu Objednatele a v případě, že Dodavatel a Objednatel společně zajistí odeslání a řádnou akceptaci
Poptávkového protokolu a Seznamu v takovémto dřívějším termínu, může dojít k přidělení
Zaměstnanců v takto dohodnutém termínu. Úprava délky povinných lhůt stanovená v tomto odstavci
Smlouvy se v takovém případě nepoužije. V případě, že se tak Smluvní strany dohodnou ještě před
odesláním Poptávkového protokolu, může Objednatel odeslat Poptávkový protokol i v kratší lhůtě, než
je stanovena v odst. 2.2 této Smlouvy, přičemž délka ostatních lhůt dle tohoto odstavce bude stanovena
dohodou Smluvních stran, vždy však alespoň v takové délce, aby bylo možné provést řádnou kontrolu
a akceptaci Poptávkového protokolu a Seznamu ve smyslu tohoto odstavce Smlouvy.

3.� Cena

3.1� Maximální cena Plnění poskytnutého dle této Smlouvy nesmí přesáhnout částku ve výši �
24 000 000,- Kč bez DPH.

3.2� Cena za Poskytnutí Služby odpovídá součinu počtu Zaměstnanci skutečně odpracovaných hodin dle
výkazů práce potvrzených v příslušném kalendářním měsíci Smluvními stranami, jehož vzor je uveden
v Příloze č. 6 této Smlouvy (dále jen „ Výkaz práce “), a hodinové hrubé odměny pro danou typovou
pozici uvedené v Poptávkovém protokolu Objednatelem, doplněné o zákonné odvody za
zaměstnavatele, agenturní přirážku dle Přílohy č. 1 Smlouvy a příplatky uvedené v Příloze č. 2, vznikne-
li na ně nárok.

3.3� Veškeré ceny zahrnují kompletní náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím Plnění
Objednateli. Ceny jsou konečné, nejvýše přípustné a nemohou být zvýšeny bez předchozího písemného
souhlasu Objednatele. Veškeré ceny jsou uváděny v korunách českých. K cenám bude připočtena DPH
dle platných právních předpisů.

4.� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdéle do 10 kalendářních dnů od data
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je vždy poslední kalendářní den měsíce, ve kterém byly

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|4 ](celkem 14)



Objednateli poskytnuté Služby a budou v nich vyúčtovány všechny Služby poskytnuté Objednateli bez
jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním měsíci. Nedílnou součástí každého daňového dokladu budou
Výkazy práce.

4.2� Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních
předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen
„Zákon o DPH“), a níže uvedené údaje:

�� číslo Smlouvy;

�� číslo Evidenční objednávky;

�� údaj o zápisu Dodavatele v obchodním rejstříku;

�� platební podmínky v souladu se Smlouvou;

�� popis fakturovaných Služeb a jejich rozsah, jednotkovou a celkovou cenu; a

�� soupis Služeb – přílohou jsou Výkazy práce potvrzené Smluvními stranami.

4.3� V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu
s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Dodavateli, aniž
se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti šedesát (60) kalendářních dnů počíná běžet znovu
od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu Dodavatelem.

4.4� Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je šedesát (60) kalendářních dní ode dne
vystavení Dodavatelem. Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Objednateli, a to doporučeným dopisem do tří (3) pracovních dnů ode dne vystavení. Zaplacením se
pro účely této Smlouvy rozumí den připsání příslušné částky na účet Dodavatele.

Zasílací adresa pro doručení faktury/daňového dokladu Objednateli je:

Česká pošta, s.p. �
skenovací centrum�

Poštovní 1368/20�
701 06 Ostrava 1

4.5� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za Služby.

4.6� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel zdanitelného plnění, tj.
Dodavatel, je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH, nebo má-li být platba za
zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo nastane některá ze skutečností
uvedených v § 109 odst. 1 písm. a), b), c), případně odst. 2 písm. a) Zákona o DPH, je příjemce
zdanitelného plnění, tj. Objednatel, oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit
přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a Zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatele
bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada
ceny Plnění (základu daně) provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy
bude považována za řádnou úhradu ceny Plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

4.7� Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada
odměny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo
bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada odměny za
poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle
příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH, je
Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|5 ](celkem 14)



splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu
s uvedením správného bankovního účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

4.8� Dodavatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele bude akceptovat oboustranné elektronické zasílání
dokladů spojených s realizací nákupu (zejména daňové doklady) prostřednictvím portálu SAP Ariba
Network. Dodavatel se zavazuje v takovém případě zaregistrovat na portále SAP Ariba Network.
Objednatel iniciuje registraci Dodavatele k portálu SAP Ariba Network zasláním elektronické výzvy
na kontaktní e-mail Dodavatele (Příloha č. 3 této Smlouvy). Objednatel prohlašuje, že pro požadované
aktivity Dodavatele v rámci nákupního procesu je postačující registrace se standardním účtem Ariba
Network, který je bezplatný. Je-li Dodavatel již v SAP Ariba Network registrován, pak lze pro
elektronickou komunikaci využít existující AN-ID.

5.� Doba, místo a podmínky plnění

5.1� Dodavatel je povinen provést požadovanou Službu v rozsahu a termínech dle Poptávkového protokolu.
Dodavatel se zavazuje dodržet při poskytování Služeb dle této Smlouvy termíny plnění stanovené
v Poptávkovém protokolu.

5.2� Dodavatel Objednateli zaručuje a odpovídá za to, že Zaměstnanci budou:

�� trestně bezúhonní s čistým rejstříkem trestů,

�� morálně bezúhonní v tom smyslu, že nebyli pravomocně trestně ani kázeňsky postiženi
v souvislosti s výkonem povolání,

�� plnoletí (starší 18 let),

�� mít ukončenou povinnou školní docházku,

�� schopní číst a domluvit se v českém jazyce,

�� být oprávnění pracovat na území České republiky,

�� fyzicky způsobilí pro vykonávání předmětné činnosti,

�� splňovat další podmínky uvedené v této Smlouvě nebo příslušném Poptávkovém
protokolu,

�� splňovat všechny zákonem stanovené předpoklady pro výkon příslušné pracovní pozice,

�� zdravotně způsobilí pro výkon práce, což Zaměstnanec doloží předložením lékařského
posudku o zdravotní způsobilosti k práci (v případě řidiče motorového vozidla i
předložením lékařského posudku o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel)
vydaného poskytovatelem pracovnělékařských služeb. Pracovnělékařské služby
přidělených Zaměstnanců zajišťuje Dodavatel a veškeré náklady spojené
s pracovnělékařskými službami nese Dodavatel. Dodavatel je povinen zajistit si od
Objednavatele informace, které musí uvést v žádosti o pracovnělékařskou prohlídku. Aby
mohl Objednavatel informace poskytnout, musí od Dodavatele obdržet typovou pozici a
přesnou adresu pracoviště, na kterou bude přidělený Zaměstnanec zařazen. Smluvní strany
se zavazují vzájemně si poskytnout veškerou potřebnou součinnost;

�� v případě Zaměstnanců cizinců splňovat zákonné podmínky pro výkon práce cizince
v České republice.

5.3� Místa výkonu práce dočasně přidělených Zaměstnanců budou uvedena v Poptávkových protokolech.

5.4� Dodavatel a Objednatel prohlašují, že s přihlédnutím ke kvalifikaci a délce odborné praxe nebudou
dočasně přidělenému Zaměstnanci poskytnuty pracovní a mzdové podmínky horší než srovnatelnému
zaměstnanci Objednatele. Za účelem plnění této povinnosti poskytuje Objednatel Dodavateli informace
o pracovních a mzdových podmínkách srovnatelného zaměstnance ve smyslu § 308 odst. 1 písm. f)
Zákoníku práce. Dodavatel na svůj náklad zajistí a poskytne dočasně přiděleným Zaměstnancům mycí,

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|6 ](celkem 14)



čistící a desinfekční prostředky a osobní ochranné pracovní pomůcky (dále jen „ OOPP “). OOPP zajistí
v rozsahu poplatném druhu práce a ročnímu období, např.:

�� obuv koženou s vibramovou podrážkou (kotníková obuv) zimní/letní, oblek ochranný
(montérkovou blůzu na zapínání a kalhoty), pracovní rukavice kožené pětiprsté, pro práci
v zimních měsících bundu prošívanou + kalhoty prošívané, čepici nebo ušanku v případě práce
na venkovním pracovišti; vestu prošívanou bez rukávů (v případě, že nebudou chodit na
venkovní pracoviště) + čepici pro nevytápěná pracoviště.

5.5� Objednatel se zavazuje provést praktické seznámení všech Zaměstnanců s pracovištěm, na kterém
budou u Objednatele konat práci, včetně prokazatelného seznámení s riziky práce na tomto pracovišti.
Objednatel zabezpečí, aby Zaměstnanci obdrželi vhodné a přiměřené informace a pokyny o bezpečnosti
a ochraně zdraví při práci (dále jen „ BOZP “) a požární ochraně (dále jen „ PO “) a o přijatých opatřeních
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany u Objednatele. Toto seznámení
bude provedeno na počátku prvního dne výkonu práce Zaměstnance pro Objednatele, před zahájením
výkonu práce.

5.6� Objednatel tímto prohlašuje v souladu s příslušnými ustanoveními Zákoníku práce, které upravují
bezpečnost a ochranu zdraví při práci, že pracoviště, na kterém budou dočasně přidělení Zaměstnanci
práci u Objednatele vykonávat, vyhovuje všem bezpečnostním a hygienickým předpisům a jedná se
o pracoviště bez zvýšeného požárního nebezpečí.

5.7� V případě vzniku pracovního úrazu se postupuje v souladu s Nařízením vlády č. 201/2010 Sb., kterým
se stanoví způsob evidence, hlášení a zasílání záznamu o úrazu, přičemž úkony, které dle právních
předpisů činí zaměstnavatel, musí učinit v takovém případě Dodavatel, neboť plnění povinností
zaměstnavatele v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci není touto Smlouvou pro Dodavatele
suspendováno.

5.8� Rozpětí hrubé hodinové odměny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy nebo výši zákonných příplatků
uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy může Objednatel změnit na základě odpovídajících změn v
podmínkách pro odměňování jeho vlastních zaměstnanců. V takovém případě Objednatel Dodavateli
zašle upravenou Přílohu č. 1 nebo Přílohu č. 2 této Smlouvy, která nahradí stávající znění příslušné
přílohy Smlouvy. Postup podle odst. 13.8 této Smlouvy se v daném případě neuplatní.

6.� Další práva a povinnosti ve vztahu k přiděleným Zaměstnancům

6.1� Objednatel se zavazuje, že bude Zaměstnanci přidělovat práci v druhu práce sjednaném dle odst. 1.2
této Smlouvy a dále dle rozsahu druhu práce uvedeném v Poptávkových protokolech.

6.2� Objednatel se zavazuje vyplňovat řádně Výkaz práce Zaměstnance. Výkaz práce má každý
Zaměstnanec u sebe a předkládá jej k vyplnění při každé směně svému nadřízenému pracovníkovi,
kterého určil Objednatel. Příslušný pracovník Objednatele vyplní údaje o směně a stvrdí jejich
správnost podpisem a razítkem Objednatele a vrátí Výkaz práce Zaměstnanci. Dodavatel je povinen
zajistit si podepsaný Výkaz práce přímo od Zaměstnance.

6.3� Objednatel se zavazuje poskytnout Zaměstnancům prostor pro převlečení a poskytnout a určit jim místo
k uložení oděvů a běžných osobních věcí.

6.4� Objednatel se dále zavazuje Zaměstnancům zajistit podmínky pro osobní hygienu.

6.5� V případě, že některý ze Zaměstnanců poruší při výkonu práce u Objednatele své pracovní povinnosti
(tj. povinnosti vyplývající z právních předpisů vztahujících se k práci vykonávané dočasně přiděleným
Zaměstnancem), nebo jeho pracovní výsledky budou neuspokojivé, uvede Objednatel tuto skutečnost
do Výkazu práce, popřípadě tuto skutečnost zaznamená písemně jiným vhodným způsobem, a tuto
skutečnost sdělí Dodavateli.

6.6� Před uplynutím doby, na kterou má dočasné přidělení Zaměstnance k Objednateli trvat, lze dočasné
přidělení ukončit jednostranným písemným prohlášením Objednatele nebo dočasně přiděleného
Zaměstnance, které musí být doručeno Dodavateli. Dočasné přidělení pak končí ve lhůtě 3 dnů od

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|7 ](celkem 14)



doručení prohlášení Dodavateli. Je-li však v prohlášení uveden důvod ukončení, pro který je možné
zrušit okamžitě pracovní poměr, a prohlašující uvede, že chce dočasné přidělení ukončit dnem doručení
prohlášení, pak dočasné přidělení končí již dnem doručení prohlášení Dodavateli. Dodavatel je povinen
ihned po obdržení písemného prohlášení od Zaměstnance informovat Objednatele.

6.7� Způsobí-li Zaměstnanec Objednateli škodu zaviněným porušením povinností při plnění pracovních
úkolů u Objednatele nebo v přímé souvislosti s ním, odpovídá Objednateli za tuto škodu Dodavatel a
zavazuje se tuto škodu XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX prohlašuje, že má uzavřeno pojištění
odpovědnosti za škodu min. ve výši XXXXXXXXXXXX XX a pojistné plnění vyplacené pojišťovnou za škody
způsobené Zaměstnancem uhradí Objednateli. Pojištění dle předchozí věty je Dodavatel povinen
udržovat v platnosti po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Dodavatel je odpovědný za to, že dočasné
přidělení zaměstnanců bude prováděno v souladu s příslušnými ustanoveními Zákoníku práce a dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Případná náhrada způsobené škody bude předmětem samostatné
faktury.

6.8� Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění dle § 58a
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

6.9� V případě ukončení dočasného přidělení Zaměstnance dle odst. 6.6 této Smlouvy, v případě
nedostavení se Zaměstnance na směnu bez řádné omluvy (omluvou se rozumí zejména lékařská zpráva
při onemocnění Zaměstnance), v případě ukončení výkonu práce ze strany Zaměstnance z důvodu
neležícího na straně Objednatele a neopravňujícího Zaměstnance k ukončení výkonu práce dle právních
předpisů, a v případě odmítnutí Zaměstnance Objednatelem před začátkem výkonu práce z důvodu
neležícího na straně Objednatele, náleží Objednateli smluvní pokuta dle odst. 7.1 této Smlouvy.

7.� Sankce

7.1� Pokud Dodavatel nezajistí přidělení Zaměstnance v souladu s řádně akceptovaným Seznamem, nebo
bude Seznam obsahovat méně Zaměstnanců, než kolik se jich Dodavatel zavázal zajistit, je Objednatel
oprávněn požadovat na Dodavateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 250,- Kč za každého nezajištěného
Zaměstnance a směnu (za směnu je považován předpokládaný počet hodin, které měl odpracovat
Zaměstnanec v příslušném dni). Dodavatel se zavazuje v takovém případě Objednateli smluvní pokutu
v uvedené výši uhradit.

7.2� V případě, že Dodavatel neudržuje v platnosti pojištění v souladu s odst. 6.7 této Smlouvy, případně
toto pojištění vůbec nesjedná, je Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši
XXXXXXXXXXX XXX

XXXX Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního
tajemství/důvěrných informací nebo ochrany osobních údajů, je každá ze Smluvních stran oprávněna
požadovat od Smluvní strany, která povinnost porušila, zaplacení smluvní pokuty ve výši XXXXXXXXXXX
XXX

7.4� Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná ve
lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

7.5� Uplatněním nároku na smluvní pokutu podlé této Smlouvy nejsou dotčeny ostatní nároky Objednatele,
zejména jeho nárok na náhradu škody, nestanoví-li tato Smlouva nebo jiná písemná dohoda Smluvních
stran výslovně jinak.

8.� Závazky Smluvních stran

8.1� Objednatel se zavazuje zajistit dočasně přiděleným Zaměstnancům Dodavatele během plnění předmětu
této Smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k
provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje seznámit své pověřené osoby nebo Zaměstnance
dočasně přidělené dle této Smlouvy s povinností dodržovat v objektech Objednatele příslušné vnitřní
pokyny a směrnice stanovující provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu osob v objektech

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|8 ](celkem 14)



Objednatele, se kterými byl Objednatelem seznámen. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele
musí Dodavatel v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného výkonu práce zaměstnanců
Objednatele.

8.2� Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí. Při
poskytování Služeb je Dodavatel vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými právními předpisy
a pokyny Objednatele, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu se Smlouvou, zákony, obecně závaznými
právními předpisy nebo zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti včas písemně
upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda
nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory
tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této
příčinné souvislosti.

8.3� Dodavatel je povinen po dobu trvání této Smlouvy přidělit Objednateli stálého a odborně způsobilého
zaměstnance, který bude hlavní kontaktní osobou při zajišťování dočasně přidělených Zaměstnanců,
a to v pracovní dny od 6:00 do 15:00 v hod. Bude-li ze závažných důvodů vzniklých na straně
Dodavatele nutné nahradit kontaktní osobu, bude po předchozím odsouhlasení Objednatelem nahrazen
novou kontaktní osobou s odpovídající nebo vyšší odbornou a profesní kvalifikací, a to do čtyřiadvaceti
(24) hodin od oznámení nahrazení Objednateli. Jméno kontaktní osoby bude uvedeno v rámci
jednotlivého Poptávkového protokolu.

8.4� Po dobu dočasného přidělení Zaměstnance Dodavatele k výkonu práce u Objednatele vytváří
Objednatel příznivé pracovní podmínky pro výkon práce dočasně přidělených Zaměstnanců. Po celou
dobu plnění této Smlouvy však Dodavatel z pozice zaměstnavatele zodpovídá za dodržování
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení Zákoníku práce u svých
Zaměstnanců a činí veškeré úkony, které je jako zaměstnavatel povinen dle pracovněprávních předpisů
činit v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Stejně tak zodpovídá i za dodržování požární
ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho Zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost
Objednatele přijímáním účinných opatření bez prodlení.

8.5� Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla jím ani jeho Zaměstnanci poškozována
dobrá obchodní pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování Služeb musí Dodavatel vždy
sledovat zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak
zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

8.6� Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní
firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byť i nepřímo, vést k identifikaci
Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

8.7� Pro účely této Smlouvy „vyšší moc“ znamená událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou
po podpisu této Smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud
nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války �

a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení. Jestliže vznikne stav vyšší moci na straně
Dodavatele, Dodavatel bez zbytečného odkladu uvědomí Objednatele písemně o takových podmínkách
a jejich příčině. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a
schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde brání vyšší moc. Pokud
by podmínky vyšší moci trvaly déle než devadesát (90) dní, je Objednatel oprávněn od Smlouvy
odstoupit.

8.8� Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím
doporučené pošty nebo e-mailu na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví této Smlouvy, není-li
v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

8.9� Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této
Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|9 ](celkem 14)



8.10� Dodavatel se zavazuje:

�� informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této
Smlouvy,

�� plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

�� požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy,

�� na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o schůzku
nejpozději pět (5) pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech je možno
tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

9.� Doba trvání Smlouvy

9.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ zákon o registru smluv “). Plnění předmětu
této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

9.2� Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců od okamžiku nabytí platnosti této Smlouvy
nebo do vyčerpání maximální ceny dle odst. 3.1 této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane
dříve.

9.3� Tato Smlouva zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů, výpovědí,
písemnou dohodou Smluvních stran, z důvodů uvedených ve Smlouvě a dále odstoupením:

a)� Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 5 dnů nebo opakovaně, tj. nejméně 2 x,
v prodlení s plněním Služby Objednateli dle této Smlouvy nebo akceptovaného
Poptávkového protokolu;

b)�Objednatele, pokud kvalita pracovních výkonů jednotlivých Zaměstnanců opakovaně, tj.
nejméně 2 x, vykáže nižší než smluvenou či obvyklou kvalitu;

c)� Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, poruší svou povinnost dle této
Smlouvy;

d)�Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, nepotvrdí Poptávkový protokol
ve sjednaném termínu řádným způsobem stanoveným v této Smlouvě;

e)� Dodavatele, pokud Objednatel bude přes písemné upozornění Dodavatele déle než 20 dnů
od písemného upozornění Dodavatele v prodlení s úhradou ceny za poskytnuté Služby dle
této Smlouvy Dodavateli;

f)� Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2x, zajistí méně než 40 % z počtu
Zaměstnanců požadovaného Objednatelem ve smyslu odst. 2.2 této Smlouvy;

g)�Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl
zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

9.4� Odstoupení je účinné okamžikem, kdy bude doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany
o odstoupení od Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti Smluvních
stran. Smluvní strana, které bylo před odstoupením od Smlouvy poskytnuto plnění druhou Smluvní
stranou, toto plnění vrátí, je-li to z povahy plnění možné. V případě řádně poskytnutého plnění
Dodavatelem před odstoupením od Smlouvy se Objednatel zavazuje vyrovnat závazky, které
z poskytnutého plnění vyplývají.

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|10 ](celkem 14)



9.5� Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

10. �Ujednání o zpracování osobních údajů

10.1� Předmětem této části Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních údajů
ve smyslu ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) a ve smyslu obecného
nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“),
ode dne účinnosti GDPR.

10.2� S ohledem na skutečnost, že jak účel, tak prostředky pro zpracování dle této Smlouvy stanoví obě
Smluvní strany, jsou společnými správci osobních údajů. Dodavatel je správcem osobních údajů
(subjektů údajů) za účelem předávání Seznamu Objednateli. Objednatel je správcem osobních údajů
(subjektů údajů) za účelem zajišťování školení BOZP a PO, a dále zpracovává osobní údaje uvedené
ve Výkazu práce dle jeho vzoru stanoveného Objednatelem za účelem fakturace poskytnutých Služeb.

10.3� Smluvní strany, jako společní správci, prostřednictvím tohoto ujednání transparentním způsobem
vymezují své podíly na odpovědnosti za plnění povinností podle GDPR.

10.4� Informační povinnost a výkon práv subjektů údajů umožňuje každá ze Smluvních stran ve směru
k subjektu údajů samostatně.

10.5� S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům
zpracování osobních údajů i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody
fyzických osob provede každá ze Smluvních stran vhodná technická a organizační opatření, aby zajistila
úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejména přijme veškerá opatření, aby nemohlo dojít k
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jinému
neoprávněnému zpracování jakož i jejich jinému zneužití. Popis způsobu zpracování osobních údajů
včetně jejich náležitého zabezpečení Objednatelem je:

a.� systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů jsou spravovány pouze oprávněnými
osobami;

b.� fyzické osoby oprávněné k používání systémů pro automatizovaná zpracování osobních údajů
mají přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě
zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby;

c.� záznamy, které umožní určit a ověřit, kdy, kým a z jakého důvodu byly osobní údaje
zaznamenány nebo jinak zpracovány;

d.� je zabráněno neoprávněnému přístupu k datovým nosičům nesoucím osobní údaje;

e.� zpracované postupy sloužící k ochraně osobních údajů;

f.� zpracované postupy sloužící ke zjištění, zda nedošlo k porušení ochrany osobních údajů
(například ke ztrátě nebo modifikaci dat);

g.� zajištěna integrita a dostupnost informací;

h.� uzavírání smluv o zpracování osobních údajů s externími subjekty;

i.�monitoring a kontrola procesů zpracování osobních údajů;

j.� pravidelné školení Zaměstnanců v metodách a postupech týkajících se bezpečnosti;

k. � opatření k zajištění ochrany před škodlivým programovým vybavením;

l.� systém hlášení, upozorňování a vyšetřování mimořádných událostí a případů prolomení
bezpečnosti.

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|11 ](celkem 14)



10.6� Jakákoliv třetí osoba (vyjma zaměstnanců Smluvních stran), která jedná z jejich pověření a má přístup
k osobním údajům, může tyto osobní údaje zpracovávat pouze na základě pokynu této Smluvní strany,
ledaže jí zpracování osobních údajů ukládají právní předpisy. Každá ze Smluvních stran přijme opatření
pro zajištění tohoto požadavku a zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly
k mlčenlivosti, nevztahuje-li se na ně zákonná povinnost mlčenlivosti.

10.7� Každá ze Smluvních stran odpovídá za své zaměstnance, kteří v rámci plnění stanovených oprávnění a
povinností přicházejí do styku s osobními údaji a jsou povinni v souladu s obecně platnými právními
předpisy zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění
by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení zaměstnání nebo
dočasného přidělení Zaměstnanců. Každá ze Smluvních stran je povinna dohlížet na plnění uvedených
povinností ze strany svých zaměstnanců.

10.8� Každá ze Smluvních stran odpovídá za případné zpracovatele, pokud je zapojí do procesu zpracování
osobních údajů. Smluvní strany jsou povinny vybírat zpracovatele na základě zvážení záruk těchto
zpracovatelů, tak, aby zpracování osobních údajů splňovalo požadavky právních předpisů a pravidla �

a podmínky nakládání s osobními údaji, které se Smluvní strany zavázaly dodržovat.

10.9� Smluvní strany se zavazují vzájemně si neprodleně ohlašovat všechny jim známé skutečnosti, které by
mohly nepříznivě ovlivnit řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z tohoto článku Smlouvy �

a poskytovat si součinnost nezbytnou pro plnění tohoto článku Smlouvy a pro legitimní zpracování
osobních údajů.

10.10 �Dojde-li z jakéhokoli důvodu (např. z důvodu legislativních změn, rozhodnutí státního orgánu atp.) �
k nutnosti změny dohodnutých pravidel při plnění předmětu této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany
neprodleně o této skutečnosti informovat. Smluvní strany jsou povinny v takovém případě zahájit
jednání o změně této Smlouvy.

10.11 �Smluvní strany se zavazují poskytnout si součinnost při zajišťování souladu s povinnostmi �
k zabezpečení osobních údajů, k ohlašování případů porušení zabezpečení, k posouzení vlivu na
ochranu osobních údajů, a případně též ke konzultacím s dozorovým úřadem, a to při zohlednění
povahy zpracování a informací, jež mají obě Smluvní strany k dispozici.

10.12 �Nejpozději do patnácti (15) kalendářních dní po ukončení Smlouvy, je každá ze Smluvních stran
povinna zajistit ukončení zpracovávání osobních údajů (subjektů údajů) pro účely uvedené v této
Smlouvě a osobní údaje (subjektů údajů) vymazat či jinak technicky odstranit, pokud právní předpisy
nepožadují uložení (archivaci) daných osobních údajů nebo jejich uložení není nezbytné k ochraně práv
a oprávněných zájmů dané Smluvní strany.

10.13 �Smluvní strany zpracovávají osobní údaje kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě, popřípadě
osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“),
výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely
vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů
těmito předpisy stanovenou.

11. �Compliance ujednání

11.1� Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo oběma
Smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.2� Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z jejich
zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by mohlo být
vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí
dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|12 ](celkem 14)



11.3� Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného
v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného.
Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo
jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení
nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné
osobě, a na kterou není nárok.

11.4� Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či
uplácení.

11.5� Objednatel očekává, že se Dodavatel seznámí s „Kodexem dodavatele České pošty“, ve znění k datu
účinnosti této Smlouvy, který je dostupný na webu Objednatele na adrese [|https://www.ceskaposta.cz/o-
ceske-poste/profil/compliance-v-cp], a bude jej dodržovat.

12. �Obchodní tajemství, důvěrné informace

12.1� Smluvní strany ujednávají, že veškeré významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních
kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a jejichž vlastník zajišťuje ve
svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou považovány za obchodní tajemství. Smluvní
strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé Smluvní strany, a dále o
skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými
informacemi zejména zápisy z jednání Smluvních stran a všechny informace, které poskytne Objednatel
Dodavateli s výjimkou Poptávkových protokolů a Výkazů práce poskytnutých Objednatelem
Dodavateli . Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich
podoba (materializované nebo dematerializované). Smluvní strany se zavazují:

a)� zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně známými
za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti;

b) � použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním této
Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným osobám ani
je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu;

c)� omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout účinná
opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené
informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

12.2� Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy týkající se obchodního tajemství a důvěrných informací se
nevztahuje na informace, které:

a)�mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy;

b) � byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení;

c)� jsou známé nebo byly zveřejněny či získány jinak, než následkem zanedbání povinnosti
či úmyslným jednáním jedné ze Smluvních stran;

d) � příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana;

e)� jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, příslušným správním orgánem či orgánem veřejné
moci na základě a v souladu se zákonem;

f)� jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu
k informacím, o registru smluv);

g) � je Objednatel povinen poskytnout svému zakladateli.

12.3� Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti Smlouvy, a to až do doby, kdy se tyto
informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti
Smluvní strany.

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|13 ](celkem 14)



13. �Závěrečná ustanovení

13.1� Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv Objednatel.
Objednatel je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

13.2� Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a Zákoníku práce. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé z této Smlouvy nebo v
souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve smírně.

13.3� Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud
příslušný dle místa sídla Objednatele.

13.4� Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, že Dodavatel na sebe
přebírá nebezpečí změny okolností.

13.5� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

13.6� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit
o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé Smluvní
strany Smlouvu uzavřít.

13.7� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá
Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této Smlouvy.

13.8� Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním Smluvních stran, podepsaným
oprávněnými zástupci Smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána „Dodatek “ a budou číslována
vzestupnou číselnou řadou. Jakákoliv Smluvní strana je oprávněna vyvolat jednání k doplnění či změně
této Smlouvy. Předloží-li některá ze Smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku
Smlouvy, je druhá Smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne
následujícího po doručení návrhu dodatku.

13.9� Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Rozpětí hodinové odměny

Příloha č. 2 Zákonné příplatky

Příloha č. 3 Kontaktní osoby a osoby oprávněné jednat jménem Smluvních stran dle této Smlouvy

Příloha č. 4 Poptávkový protokol o zajištění agenturních Zaměstnanců - vzor

Příloha č. 5 Příloha Poptávkového protokolu – Seznam přidělených Zaměstnanců - vzor

Příloha č. 6 Výkaz práce přiděleného agenturního Zaměstnance - vzor

13.10 �Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné �
a vážné vůle prosté tísně.

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|14 ](celkem 14)



V Praze

¤

V Praze

¤

¤

elektronicky podepsáno ¤ elektronicky podepsáno¤

¤

Ing. Ivan Feninec, MBA
Ředitel úseku řízení lidských zdrojů
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Miroslav Kudlej
jednatel
PROPLUSCO Services CZ s.r.o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce

Strana [|15 ](celkem 14)



Příloha č. 1

Rozpětí hodinové odměny

Mzdová

kategorie ¤

Rozpětí hrubé hodinové

odměnyy stanovené

Objednatelem �

(v Kč/hod/osobu)*¤

Agenturní přirážka �

(v Kč/hod/osobu)¤

¤

I. ¤ XXXXXX X XXXXX X
¤

II. ¤ XXXXXXX X XXXXX X
¤

III. ¤ XXXXXXX X XXXXX X
¤

IV. ¤ XXXXXXX X XXXXX X
¤

V. ¤ XXX X XXXX X XXXXX X
¤

Pozn:* V hodinové odměně nejsou zakalkulovány zákonné příplatky uvedené v příloze č. 2.
�

Page Break

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce



Příloha č. 2

Zákonné příplatky

Příplatek ¤ Výše příplatku ¤ ¤

Příplatek za práci v noci ¤ XX XXXX XXXX X ¤

Příplatek za práci v sobotu a

v neděli ¤
XX X XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XX X X XXXXX X

¤

Příplatek za práci ve svátek ¤ XXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX X ¤

Page Break

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce



Příloha č. 3

Kontaktní osoby a osoby oprávněné jednat jménem Smluvních stran dle této Smlouvy

Dodavatel:

XXXXXX XXX XXXXXX

XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX X

XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX

XXX XX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

Objednatel:

XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX XXXXX X

Region ¤ Příjmení a jméno ¤ Pozice ¤ telefon ¤ Email ¤ ¤

Praha ¤ XXXX XXX X XXXXXXX XX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Jižní Morava ¤ XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Severní Čechy ¤ XXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Severní Morava ¤ XXXXXX XXXXX X XXXXXXX XX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Jižní Čechy ¤ XXXXXX XXXXX X XXXXXXX XX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Západní Čechy ¤ XXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX XX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Východní Čechy ¤ XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Centrála ¤ XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Logistika (SPU) ¤ XXXXXXXX XXXX X XXXXXX XXXX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

technologická
schránka ¤

kopie všech
Poptávkových
protokolů ¤

¤ ¤ [|brigada@cpost.cz]¤
¤

Section Break (Next Page)

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce



Příloha č. 4 Poptávkový protokol o zajištění agenturních Zaměstnanců - vzor

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce



Příloha č. 5 Příloha Poptávkového protokolu – Seznam přidělených Zaměstnanců - vzor

Section Break (Next Page)

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce



Příloha č. 6 Výkaz práce přiděleného agenturního Zaměstnance - vzor

Výkaz práce přiděleného agenturního zaměstnance č.

Objednatel:¤ Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1 ¤

¤

Dodavatel:

¤

¤ ¤

Jméno a příjmení zaměstnance:¤ ¤ ¤

ID zaměstnance: (vyplňuje Dodavatel) ¤ ¤ ¤

Datum ¤
Pracovní

doba �

(od – do) ¤

Počet
odpracovaných

hodin bez
přestávek ¤

Podpis a razítko Objednatele ¤
ID směny (vyplňuje

Dodavatel) ¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

�

� Celkem hodin�� �� �

Objednatel svým podpisem stvrzuje počet odpracovaných hodin zaměstnanci agentury práce ve výše uvedeném množství. Tento
výkaz práce přiděleného zaměstnance agentury práce, resp. údaje v něm uvedené jsou dokladem pro fakturaci.

Smlouva o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce


